Ofício nº 003/2023

Lagoa Bonita do Sul, 14 de março de 2023.

Ao Exm. Sr.

ANTONIO LOVATTO POSSEBON,

Vice-Presidente da Câmara de

Vereadores de Lagoa Bonita do Sul – RS.

Assunto: Abono da Falta do dia 07 de março de 2023.

Senhor Vice-Presidente,

O vereador que esta subscreve, após discussão e merecida aprovação,

solicita Vossa Excelência o abono da falta no dia 07 de março de 2023.

Justificativa:

Em plenário.

Atenciosamente,

___________________________

GILSEMAR HONNEF

Vereador - PTB